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Postadresse       Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 
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      http://www.ie.ntnu.no  +47 73 59 36 28 Tlf: +47 73 59 45 86 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse 
vennligst oppgi referanse. 

     Møtereferat 

 
Til 
stede:  

Geir I. Soleng, Letitzia Jaccheri, IDI, Erling Ildstad, IEL, Anniken Th. Karlsen,, IIR (via skype),  
Nils Kalstad Svendsen (via skype), Einar Rønquist, IMF, Stefano Bertelli, ITK, Ketil Arnesen, 
IALM, FTV siv.ing. Kaja Sørbotten, FTV Bachelor Hans Peder Langbekkhei, FTV siv.ing. Nils 
Jørgen Sunvoll (overtar som FTV for Kaja Sørbotten fra høsten 2017) og Nina Kotte  
 
Jon Kummen, Sina Prestmo Blix og Ida Kallmyr  var til stede under sak 054/ 2017 

Forfall: Geir E. Dahle Øien, Bjarne E. Helvik,  Brynjulf Owren, Terje R. Meisler, Ragnar Hergum, 
Geirmund Oltedal, Morten Breivik og Nils Kalstad Svendsen 

Kopi til:  Nestledere og vararepresentanter 
 

Gjelder: Møte i ledergruppen 

Møtetid: Onsdag 26.04.17  
kl 13.00 – 14.15 

Møtested: G144 Rådsrommet, Gamle 
Elektro 

 
        Møtet ble ledet av Geir Ivar Soleng i dekans og alle prodekaners fravær. 
 

Innkalling til dagens møte og referat fra møtet 19.04.2017 ble godkjent. 
 

LG-sak 055/2017 Presentasjon av fyrtårnsatsing ”Energy Efficient Computing Systems”  
Ihht. IE-fakultetets handlingsplan for 2017 vil vi ta en gjennomgang i LG av alle fyrtårnsatsingene i løpet av våren. Siktemålet er 
å bruke de erfaringene vi har høstet som et grunnlag for årets strategiarbeid. Målet med denne saken er å presentere 
fyrtårnsatsingen EECS for LG samt å diskutere videre oppfølging. 
Magnus Sjølander og Per Gunnar Kjeldsberg orienterte – jfr. vedlagte slides. 
Evalueringsskjema utdelt i møtet, ble utfylt av møtedeltagerne og er overlevert Jon Kummen. 
 
LG-sak 056/2017 Rapport fra avholdt ”ph.d.-party” i regi av Jenteprosjektet Ada   
Målet med saken er å orientere ledergruppen om gjennomføring av, erfaringer og resultater fra, og tilbakemeldinger etter ”ph.d.-
partyet” arrangert av Jenteprosjektet Ada 1/3-2017. Ledergruppen inviteres samtidig til å komme med råd, refleksjoner, innspill 
og spørsmål. Prosjektleder Line Berg innleder til diskusjon. 
Line Berg orienterte - Jfr. vedlagte slides. 
Saken ble diskutert 
 
Saker fra instituttene (-) 
 
Instituttlederne inviteres til å komme med forslag til "saker fra instituttene" til LG-møte 3/5-17. Frist 27/4-17 kl. 16.00 for innspill 
på epost til dekan. Det som trengs er: 
 

 Tittel på saken 
 Anslått tidsbehov (maks 15 minutter; vi  følger evt. opp med en lengre ordinær sak senere ved behov for ytterligere 

diskusjon) 
 Målformulering for saken ("Målet med saken er…") 

 
Forslagsstiller forutsettes å innlede til diskusjon, gjerne over noen få lysark, i møtet. 
 
Student-moment  
FTVene orienterer om saker som opptar studentene. 
 
-Studentdeltagelse på karrieredagen 
-Nettverksbygging mellom linjeforeningene 
-Gjennomført workshop 18.4. med nye tillitsvalgte 
-FTV-forum – med deltagelse fra alle fakultet ved NTNU 
 
 
 
Orienteringssaker  

- Neste LG-møte avholdes 3/5-17 med start 14.00, pga. dialogmøte mellom ledelsen ved NTNUs MNT-fakulteter og 
Forskningsrådet 10.00 – 14.00 samme dag. 

 
Eventuelt, og evaluering av møtet  
Eventuelle saker fra LGs medlemmer bes innmeldt snarest. 
 
 
 
 
 

 
 

  


